令和 2 年 4 月 30 日

学生各位

公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学

学長 望月 正隆

新型コロナウイルス感染症に係るメンタルヘルスへの対応について（お知らせ）

 新型コロナウイルスへの感染が拡大するなか、在学生諸君のなかには、感染への不安

や、人とのコミュニケーション不足による孤独感・ストレスを感じている人もいると思いま

す。これらの対策の一つとして本学では、下記のとおり心理相談を実施しています。相談

されたい人は下記に従い、速やかに行動をとるようにお願いします。

記

１ 実施方法

電話またはメールで対応します。

状況に応じて対面での相談も検討します。

２ 心理相談予約

   メール    ：soudan@admin.socu.ac.jp

   ウェブサイト：http://gakuseisoudan.rs.socu.ac.jp/ の予約フォーム

   電話     ：５月６日（水）までの期間は本学代表番号（0836-88-3500）

            ５月７日（木）以降は学生相談室直通番号（0836-88-4539）

３ 開室日時

   曜日：月曜日～木曜日

   時間：１０時～１７時（月曜日は１６時まで）

４ 担当者

   細川 理香（公認心理師）

以上